

## Príloha č. 1

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – Nákup chleba a pečiva

od 01.06.2018 do 31.05.2019

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana v Čadci

CPV	Názov tovaru	Merná jedn.	Ročná spotreba	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bezDPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
15811100-7	<i>konzumný chlieb krájaný balený 1000 g</i>	ks	890,00	1,067	949,63	1,17	1044,59
15812100-4	<i>grahamový rožok 60 g</i>	ks	4280,00	0,090	386,06	0,11	463,27
15812100-4	<i>pletienka sypaná makom 100 g</i>	ks	1149,00	0,234	269,21	0,28	323,05
15812100-4	<i>rožok sladký 50g</i>	ks	844,00	0,138	116,05	0,17	139,26
15812100-4	<i>mramorový rožok 100g</i>	ks	150,00	0,272	40,76	0,33	48,91
15812100-4	<i>bageta malá 125g</i>	ks	137,00	0,244	33,46	0,29	40,15
15812100-4	<i>raciobageta 100 g</i>	ks	877,00	0,265	232,49	0,32	278,99
15812100-4	<i>kaizerka cereálna sypaná zmesou</i>	ks	876,00	0,143	125,27	0,17	150,32
15811510-4	<i>sendvič 400 g</i>	ks	45,00	0,521	23,46	0,63	28,16
15811200-8	<i>rožok hladký 40g</i>	ks	7067,00	0,051	357,59	0,06	429,11
15810000-9	<i>vianočka balená 350g</i>	ks	130,00	0,891	115,83	1,07	139,00
15812122-4	<i>šatočka lekvárová</i>	ks	212,00	0,341	72,29	0,41	86,75
15811000-6	<i>strúhanka 450g</i>	ks	200,00	0,447	89,32	0,54	107,18
15811100-7	<i>Chlieb ľanový KB 600g</i>	ks	176,00	0,880	154,88	0,97	170,37
15812100-4	<i>Ľanový rožok 60g</i>	ks	2268,00	0,099	224,53	0,12	269,44
15812100-4	<i>Chia rožok 50g</i>	ks	504,00	0,253	127,51	0,30	153,01
15812100-4	<i>Kornspitz 60g</i>	ks	587,00	0,198	116,23	0,24	139,47
15812100-4	<i>Celozrnný uzol 60g</i>	ks	108,00	0,133	14,37	0,16	17,25

15812122-4	Šatôčka s tvarohovou náplňou 50g	ks	200,00	0,267	53,46	0,32	64,15
15812122-4	Šatôčka s orechovou náplňou 50g	ks	142,00	0,267	37,96	0,32	45,55
	<b>Spolu</b>				<b>3540,35</b>		<b>4137,97</b>

Zaväzujeme sa garantovať uvedené ceny počas trvania zmluvy.

Som platca DPH

áno